分享到： 【打印本页】
 【内容纠错】

政府信息公开
为提高政府工作的透明度，建设法治政府，及时权威发布
机构设置、领导成员、政策文件及解读等信息。

首页  >  应急管理局  >  政务公开  >  通知公告

网站首页
政府信息公开  政务服务  政民互动  美丽宝安  热点专题  网站地图 输入关键字

簡繁切換
l
 无障碍
l
 English

关于印发《宝安区工业园区安全生产管理工作指引》的通知

信息来源：
宝安区应急管理局
 发布日期：2020-11-10 【字体： 大
 中
 小  】

各街道安监办、全区工业园区：

　　为进一步规范全区工业园区安全管理，提升工业园区安全管理水平，依据《深圳市生产经营单位安全生产主体责任规定》（市政府令第308号）以及

有关法律、法规，我局制定了《宝安区工业园区安全生产管理工作指引》，现将该工作指引印发给你们，请结合工作实际落实。

　　特此通知。

　　附件：宝安区工业园区安全生产管理工作指引

深圳市宝安区应急管理局

2020年11月9日

　　（联系人：黄恒谦，联系电话：23502864）

宝安区工业园区安全生产管理工作指引.rar

附件下载：

   

相关链接：
 中国政府网
 广东省政府网
 深圳市政府在线
 区党委群团 区街道办事处 区政府部门 区直属事业单位 驻区单位
 宝安日报
 宝安网

 宝安概况 网站地图

关于我们 版权声明

网站信息 联系我们

咨询服务热线：0755-12345
信访举报热线：0755-29998100
行政复议热线：0755-29998309
执法监督邮箱：sfj@baoan.gov.cn

宝i企微信小程序 滨海宝安

宝安行政服务 宝安亲清政企

新媒体矩阵

javascript:self.print();
http://www.baoan.gov.cn/hdjlpt/tousu
http://www.baoan.gov.cn/
http://www.baoan.gov.cn/ajj
http://www.baoan.gov.cn/ajj/zwgk
http://www.baoan.gov.cn/ajj/zwgk/tzgg
http://www.baoan.gov.cn/
http://www.baoan.gov.cn/xxgk/index.html
http://www.baoan.gov.cn/zxbs/index.html
http://www.baoan.gov.cn/hdjl/index.html
http://www.baoan.gov.cn/mlba/index.html
http://www.baoan.gov.cn/zwzt/index.html
http://www.baoan.gov.cn/wzdh/wzdt/index.html
http://www.baoan.gov.cn/
javascript:StranBody()
http://www.baoan.gov.cn/en/index.html
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.baoan.gov.cn/attachment/0/728/728434/8312773.rar
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fwww.baoan.gov.cn%2Fajj%2Fzwgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_8312773.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8D%B0%E5%8F%91%E3%80%8A%E5%AE%9D%E5%AE%89%E5%8C%BA%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%9B%AD%E5%8C%BA%E5%AE%89%E5%85%A8%E7%94%9F%E4%BA%A7%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E6%8C%87%E5%BC%95%E3%80%8B%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E5%AE%9D%E5%AE%89%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=&summary=&site=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8D%B0%E5%8F%91%E3%80%8A%E5%AE%9D%E5%AE%89%E5%8C%BA%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%9B%AD%E5%8C%BA%E5%AE%89%E5%85%A8%E7%94%9F%E4%BA%A7%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E6%8C%87%E5%BC%95%E3%80%8B%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E5%AE%9D%E5%AE%89%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99&pics=http%3A%2F%2Fwww.baoan.gov.cn%2Fcss%2Frdzt20201116_03.png
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fwww.baoan.gov.cn%2Fajj%2Fzwgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_8312773.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8D%B0%E5%8F%91%E3%80%8A%E5%AE%9D%E5%AE%89%E5%8C%BA%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%9B%AD%E5%8C%BA%E5%AE%89%E5%85%A8%E7%94%9F%E4%BA%A7%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E6%8C%87%E5%BC%95%E3%80%8B%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E5%AE%9D%E5%AE%89%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99&pic=http%3A%2F%2Fwww.baoan.gov.cn%2Fcss%2Frdzt20201116_03.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fwww.baoan.gov.cn%2Fajj%2Fzwgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_8312773.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8D%B0%E5%8F%91%E3%80%8A%E5%AE%9D%E5%AE%89%E5%8C%BA%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%9B%AD%E5%8C%BA%E5%AE%89%E5%85%A8%E7%94%9F%E4%BA%A7%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E6%8C%87%E5%BC%95%E3%80%8B%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E5%AE%9D%E5%AE%89%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99&source=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8D%B0%E5%8F%91%E3%80%8A%E5%AE%9D%E5%AE%89%E5%8C%BA%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%9B%AD%E5%8C%BA%E5%AE%89%E5%85%A8%E7%94%9F%E4%BA%A7%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E6%8C%87%E5%BC%95%E3%80%8B%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E5%AE%9D%E5%AE%89%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=&pics=http%3A%2F%2Fwww.baoan.gov.cn%2Fcss%2Frdzt20201116_03.png
http://www.baoan.gov.cn/wxshare/index.html?url=http%3A%2F%2Fwww.baoan.gov.cn%2Fajj%2Fzwgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_8312773.html
http://www.gov.cn/
http://www.gd.gov.cn/
http://www.sz.gov.cn/cn/
javascript:void();
javascript:void();
javascript:void();
javascript:void();
javascript:void();
http://barb.sznews.com/
http://ibaoan.sznews.com/index.htm
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0E15EF809CC80391E053012819AC1479
http://www.baoan.gov.cn/gkmlpt/content/9/9774/post_9774585.html#1290
http://www.baoan.gov.cn/wzdh/wzdt/index.html
http://www.baoan.gov.cn/wzdh/gywm/content/post_9686429.html
http://www.baoan.gov.cn/wzdh/bqsm/content/post_9686438.html

深圳市宝安区人民政府主办          网站备案号：粤ICP备11016239号-7
 粤公网安备：44030602001291          网站标识码：4403060030

http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030602001291